Российская Федерация
  Иркутская область
Усть-Удинский район

РАЙОННАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

«21» декабря 2018 г.                                                                    № 50/2 -РД
р.п. Усть-Уда

Об утверждении плана работы районной Думы районного
муниципального образования «Усть-Удинский
район» на первое полугодие 2019 года.
Принято на 50 заседании
районной Думы 6-го созыва
 «21» декабря 2018 г.

	Рассмотрев представленный проект плана работы районной Думы районного муниципального образования «Усть-Удинский район» на первое полугодие 2019 года,

	районная Дума РЕШИЛА:

1. [bookmark: _GoBack]План работы районной Думы районного муниципального образования «Усть-Удинский район на первое полугодие 2019 года принять за основу.
1. Опубликовать настоящее решение, в установленном законом порядке.

Председатель районной Думы                                                           Л.И. Соколова

И.о.мэра района                                                                                    О.И. Черных

Приложение  к решению районной Думы
 районного МО «Усть-Удинский район»
от «21» декабря 2018г. № 50 /2-РД
                                                                                                                                                                 «Об утверждении плана работы районной Думы
                                                                                                                                                                                                  районного    муниципального образования «Усть-
                                                                                                                                                                                                  Удинский район» на  первое  полугодие 2019 года.
		План работы районной Думы
районного муниципального образования «Усть-Удинский район»
на  первое полугодие 2019  года.

	П/№
	Дата проведения
	Вопросы, подлежащие рассмотрению
на заседании районной Думы
	Депутаты ответственные за подготовку вопроса.
	Исполнители проектов решений

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

	2019 года.
по мере необходимости

	                               Проведение заседаний районной Думы.

 Внесение  изменений, дополнений  в Устав  района.

 Информация «О реализации Программы комплексного социально- экономического развития РМО «Усть-Удинский район»

Проведение публичных слушаний

 Отчет мэра района «О результатах своей деятельности и деятельности администрации района за 2018 год »

 Внесение изменений в решение районной Думы «О районном бюджете на 2019 год и плановый период 2020-2021 г.г.
Отчет по исполнению бюджета районного муниципального образования «Усть-Удинский район» за 2018 год.

 Информация  о деятельности районной Думы за 2018 год.

Отчеты о реализации районных целевых  программ за 2018 год.

Отчет председателя КСО «Об итогах работы за 2018 год

Утверждение плана работы районной Думы на второе полугодие 2019 года.

           Аппарат районной Думы,

               Администрация района

Аппарат районной Думы
Администрация района

Чемезов С.Н.

Милентьева Л.М.

Милентьева Л.М.

Соколова Л.И..

Черных О.И.
Никитин М.А.

Пирва В.А.

Аппарат районной Думы